

Koulutusraportti VetPD Equine Joint Ultrasound & Therapies 18.-19.09.2021, Suomi, Vermo

Kurssi sisälsi 10 tallennettua luentoa ultrattavista kohteista, ultraäänilaitteen käytöstä sekä nivelensisäisistä ja systeemisistä terapiamuodoista ortopedisissa ongelmissa. Luennot olivat kuunneltavissa ennen varsinaista kurssia sekä kurssin jälkeen. Jokaisesta luennosta oli monivalintakysymyksiä, joihin vastattiin omalla ajallaan. Kurssista sai suoritusmerkinnän mikäli läsnäolon lisäksi oli vastannut tarpeeksi moneen monivalintakysymykseen oikein.

18.09.

Ensimmäisenä kurssipäivänä oli Andy Fiske-Jacksonin (Royal Veterinary College, London) pitämä luento koukistajajännettuppien vaihtoehtoisista kuvantamismenetelmistä. Seuraavaksi kävimme yhdessä etäyhdessä Roger Smithin (Royal Veterinary College, London) potilastapauksia.

Päivän päätteeksi nautittiin viinistä ja juustovalikoimasta.

19.09.

Seuraavana kurssipäivänä harjoiteltiin ultraamaan kurssitallenteissa olleita alueita neljässä pienryhmässä. Demohevosta oli kaksi kerrallaan ja ultraäänilaitteita oli neljä erilaista. Harjoiteltavia alueita olivat vuohinen, kavio- ja ruunuluun alue, etupolvi, kinner ja takapolvi. Ohjaaja Andy Fiske-Jackson demosi ensin ultrattavan alueen kaikille kurssilaisille, jonka jälkeen jokainen pääsi ultraamaan muiden kurssilaisten ja ohjaajan opastamana.

Ultraharjoitteisiin kului koko päivä, välillä lounastettiin ja kahviteltiin.

Pidin paljon kurssilla etukäteen annetuista luennoista, sillä niihin pystyi palaamaan kuukauden ajan käytännön kurssin jälkeenkin ja syventämään oppimaansa. Luennot kannatti katsoa etukäteen, itse ilmoittauduin kurssille melko myöhään enkä ehtinyt katsoa kaikkia luentoja ennen kurssiviikonloppua, ja näiden alueiden ultraamisesta en myöskään oppinut niin paljon. Kurssilaisten määrään suhteutettuna kaksi ohjaajaa olisi ollut suotavampaa, sillä yksi ohjaaja ei ehtinyt neuvoa jokaisen ultrattavan alueen kohdalla kaikkia pienryhmiä. Suurimmaksi osaksi ultrailimme pienryhmän kesken ja siksi luentoihin perehtyminen oli suotavaa.

Hintaansa nähden odotin kurssilta ehkä enemmän, mutta koin kuitenkin oppineeni lisää hyödyllisiä ultraustaitoja sekä ortopedista teoriaosaamista.

Iso kiitos SEP-ry:lle koulutusapurahasta!